事 務 連 絡

                        平成３０年３月１５日

 熊本市保健所長 様

              熊本県健康福祉部健康局医療政策課長

診療記録の開示請求に関する行政相談についての調査結果について

 このことについて、総務省九州管区行政評価局総務行政相談部首席行政相談

官から別添のとおり情報提供がありましたので、お知らせします。

 つきましては、貴所所管の病院に対して情報提供いただきますようお願いし

ます。

【問合せ先】

担当

 医療政策課総務・医事班

 岡田、浦

 電話：０９６－３３３－２２０５（直通）

 E-mail  okada-k-w@pref.kumamoto.lg.jp